
следен сл. маа  

следећи  сл. схр  

слика сл. маа, схр  

сликар сл. маа, схр При фамилии 

словачки словач. маа, схр  

словашки словаш. бол  

словеначки словен. схр  

словенечки словен. маа  

словенски словен. бол  

собствено издание собств. изд. бол  

советски сов. маа  

совjетски сов. схр  

составувач сост. маа  

социалистически социал. бол  

социjалистички социjал. схр  

социологичен социол. бол  

социолошки социол. маа, схр  

специален спец. бол  

специjалан спец. схр  

специjални спец. схр  

специjален спец. маа  

списание сп. бол, маа  

справочник справ. бол  

спремил спрем. маа, схр  

српањ  срп. схр  

српски срп. маа, схр  

српскохрватски српскохрв. схр  

сръбски сръб. бол  

старогрчки старогр. маа, схр  

старогръцки старогр. бол  


